(ö. 1048/ 1638)

Osmanlı veziriazamı.
_j

Aslen Ladikli olup babası Kurd Ağa'
dır. istanbul' da Davudpaşa ·da doğdu,
Yeniçeri Ocağı'ndan yetişti. 1622'de tur
nacıbaşı, 1623'te zağarcıbaşı oldu ve Ru
meli'de Yeniçeri Ocağı için oğlan devşir
meye memur edildi. Daha sonra aynı yıl
içinde sırasıyla yeniçeri (kul) kethüdası
ve kısa bir süre sonra da yeniçeri ağası
oldu.